1

CÔNG TY CỔ PHẦN BÁN LẺ

KỸ THUẬT SỐ FPT

FPT DIGITAL RETAIL JOINT

STOCK COMPANY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số: 21.2022/FRT-FAF

No.: 21.2022/FRT-FAF Hà Nội, ngày 25 tháng 04 năm 2022

Ha Noi, April 25th 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

ANNOUNCEMENT OF PERSONNEL CHANGE

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                     Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

  To:   State Securities Commission

   Hochiminh Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 05.2022/NQ-HĐQT/FRT ngày 25/04/2022 về việc bầu Chủ tịch Hội

đồng quản trị, Công ty Cổ phần Bán lẻ kỹ thuật số FPT (FRT) xin trân trọng thông báo kết quả bầu cử

như sau:

Pursuant to the Resolution of Board of Director on April 25th, 2022 of FPT Digital Retail Joint Stock

Company electing the Chairperson of the Board of Directors, FPT Retail would like to announce the

result as follows:

1. Trường hợp bổ nhiệm / Case of appointment:

STT

No.

Ông/Bà

Mr./Ms.

Chức vụ trước

khi bổ nhiệm

(nhiệm kỳ 2022-

2027)

Former position

(term 2022-2027)

Chức vụ được bổ

nhiệm (nhiệm kỳ

2022-2027)

Newly appointed

position (term 2022-

2027)

Thời hạn bổ

nhiệm

Term

Ngày bắt đầu

có hiệu lực

Effective date

1
Nguyễn Bạch

Điệp

Thành viên

HĐQT / Member

of the BoD

Thành viên kiêm Chủ

tịch HĐQT / Member

cum

Chairman of the BoD

2022-2027     25/04/2022

2

2. Trường hợp miễn nhiệm/ Case of dimissal: Không áp dụng/Not applicale

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 25/04/2022 tại đường

dẫn frt.vn/ This information was published on the company’s website on April 25th, 2022 as in the link

frt.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố / We hereby certify that the information provided is true

and correct and we bear the full responsibility to the law.

Nơi nhận/ Recipient:

- Như trên / As above;

- Lưu VP

- Archived by: Admin;

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người được UQ CBTT

Person authorized to disclose information

PHẠM DUY HOÀNG NAM

	bd09478cc341cbc1b5dbacc1676a58c0980222c5d077c11f3dfd48ae3228c219.pdf
	df092842aa2cbd49faab4cb48d1f8624f59eb7aa28ca8fc676bd7f982c4cc8df.pdf
	444efd7b24a3e5d38ff32db1f497e5f959bf577a6733bb95cd3676718d9e1391.pdf

		2022-04-25T18:37:20+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BÁN LẺ KỸ THUẬT SỐ FPT
	I am the author of this document